РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   27. 11. 2008                                                                                                     № 37
О внесении изменений в

Положение об отдельных

 вопросах организации и

осуществления бюджетного

 процесса в сельском поселении

Кедровый

      На основании статьи 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью приведения сроков предоставления отчета об исполнении бюджета в представительный орган в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Кедровый, утвержденное Советом депутатов сельского поселения Кедровый от 29.01.2008 года №01, изложить пункт 1 статьи 12 в следующей редакции:
« 1. Годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кедровый в форме проекта решения об исполнении бюджета сельского поселения за отчетный финансовый год вносится главой сельского поселения в Совет депутатов сельского поселения не позднее 1 мая текущего года.».
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения Кедровый для опубликования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                       А. С. Шинкоренко